
ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji należności podatkowych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
i 1579) i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Inwentaryzację należności podatkowych przeprowadzi komisja inwentaryzacyjna w składzie:

1. Barbara Kafka,
2. Lidia Gibiec

w terminie do dnia 15 stycznia 2017 r.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r.

§ 3. 1. Inwentaryzacją należy objąć należności podatkowe.

2. Inwentaryzację przeprowadza się w drodze weryfikacji danych z ksiąg z odpowiednimi dokumentami.

3. Z inwentaryzacji sporządza się protokół, który podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji inwentaryzacyjnej, o której mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




